
UCHWAŁA  NR LXI/404/2024  

RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Żelechowie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 Statutu Gminy Żelechów stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXIII/167/2020 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 

1 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żelechów (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z dn. 14 października 2020 r. poz. 10362) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Żelechowie na rok 2024 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa i Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej w Żelechowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie 

Daniel Kocielnik  

 



Załącznik do Uchwały nr LXI/404/2024 

Rady Miejskiej w Żelechowie  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE NA 2024 ROK 

Miesiąc Zadania 

 

 

 

 

Luty 

1. Opracowania i przyjęcie planów pracy Komisji Sportu i Rekreacji, Komisji 

Rolnictwa, Komisji Komunalnej i Budżetu, Komisji Zdrowia, Kultury i Oświaty, 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

2. Przyjęcie sprawozdań z działalności komisji w 2023 roku. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady na 2024 r. 

4. Przyjęcie sprawozdania o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego. 

5. Sprawy bieżące gminy. 

  

 

Marzec  

1. Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żelechów w 2023 roku. 

2. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej za 2023 rok. 

3. Informacja na temat utrzymania zieleni i oczyszczania miasta 

4. Sprawozdanie z działalności M-GOK za 2023 rok. Przyjęcie kalendarza imprez Domu 

Kultury na 2024 rok.  

5. Sprawozdanie z działalności klubu sportowego „Sęp” za 2023 r.  

6. Sprawy bieżące gminy. 

 

 

Kwiecień 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2023 roku na terenie 

gminy. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Żelechowie oraz z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej za rok 2023. 

3. Przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok. 

4. Wykorzystanie funduszy sołeckich. 

5. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie miasta i gminy Żelechów za 

2023 r. 

6. Sprawy bieżące gminy. 
 

 

Maj 

         

1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok. 

2. Sprawy bieżące gminy. 



 

 

Czerwiec 

1. Zmiana planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Żelechów. 

2. Rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok. 

3. Opinia Komisji Rewizyjnej oraz innych komisji dotycząca wykonania budżetu za 

2023r. 

4. Debata nad raportem o stanie Gminy Żelechów za rok 2023. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Żelechowa wotum zaufania 

6. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Żelechowa. 

7. Sprawy bieżące gminy. 

 

Sierpień 
1. Sprawy bieżące gminy. 

 

Wrzesień 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Żelechów za I półrocze 2024 roku. 

2. Analiza realizacji budżetu. 

3. Sprawy bieżące gminy. 

 

Październik 
1. Podjęcie uchwał o podatkach i opłatach lokalnych na 2025 r. 

2. Sprawy bieżące gminy. 

 

Listopad 
1. Analiza projektu budżetu gminy Żelechów na 2025 rok przez komisje – opinie, 

wnioski. Zapoznanie się z uchwałą RIO w sprawie opinii o przedłożonym projekcie 

budżetu oraz WPF. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2025 

rok. 

3. Uchwalenie rocznego planu potrzeb prac społecznie użytecznych na rok 2025 

w Gminie Żelechów. 

4. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Żelechów na rok 2025. 

5. Sprawy bieżące gminy. 

         

Grudzień 

/sesja 

budżetowa/ 

1. Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2033. 

2. Uchwała w sprawie przyjęcia budżetu gminy Żelechów na 2025 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Grudzień 

    

1. Zmiany w budżecie na 2024 rok. 

2. Analiza WPF. 

3. Sprawy bieżące.  

*Plan Pracy Rady Miejskiej może ulec modyfikacji, która wynikać będzie z innych zadań wskazanych 

do realizacji przez Radę Miejska w Żelechowie. 

 

 


